- 1 -

佛山市顺德区市政建设工程协会文件
顺市建协〔2024〕6 号

关于公布佛山市顺德区市政建设工程协会

2023 年度诚信管理先进企业评选结果的通知

各有关单位：

根据《佛山市顺德区市政建设工程协会诚信管理先进企业评审办法》，

经企业申报、协会初审、专家评定和社会公示，现将广东华骏建设工程集

团有限公司等 88 家单位评选为“佛山市顺德区市政建设工程协会 2023

年度诚信管理先进企业”，具体名单见附件。

附件：顺德区市政建设工程协会 2023 年度诚信管理先进企业评选名单

佛山市顺德区市政建设工程协会

2024 年 2 月 18 日

联系方式：0757-22801555

- 2 -

附件：

佛山市顺德区市政建设工程协会

2023年度诚信管理先进企业评选名单

序号 企业名称 序号 企业名称

1 广东华骏建设工程集团有限公司 23 广东雄桥建设集团有限公司

2 广东雄辉市政公用工程有限公司 24 广东宙邦建筑工程有限公司

3 佛山市市政建设工程有限公司 25 广东卓正建设工程有限公司

4 广东顺潮建设工程有限公司 26 佛山市顺德区龙江镇建筑工程有限公司

5 广东大城建设集团有限公司 27 广东昌骏建设工程有限公司

6 广东宏丰建设工程有限公司 28 金中天水利建设有限公司

7 广东九洲建设集团有限公司 29 广东金常来建设有限公司

8 佛山市顺德区昌泰市政工程有限公司 30 南宁市政工程集团有限公司

9 广东恒基隆建设有限公司 31 春涛国际建筑有限公司

10 广东广美建设工程有限公司 32 佛山市顺德区三晶市政工程有限公司

11 广东金聪建设工程有限公司 33 广东耀南建设集团有限公司

12 佛山市顺德区赢辉市政建设工程有限公司 34 广东俞成建设工程有限公司

13 广东英联建设工程有限公司 35 佛山市国林建设工程有限公司

14 广东成信建设工程质量检测有限公司 36 广东金信华建设工程有限公司

15 广东鼎顺建设集团有限公司 37 广东雄盛建设工程有限公司

16 广东广联检测技术股份有限公司 38 佛山市同城宏海建筑有限公司

17 广东军匠建设工程有限公司 39 广东开鸿建设有限公司

18 广东耀粤建设工程有限公司 40 广州原点建设工程有限公司

19 广东道衡建设工程有限公司 41 广东天恒建设工程有限公司

20 广东明量建设集团有限公司 42 广东瑞谷建设有限公司

21 佛山市顺德水电建设工程有限公司 43 佛山市顺德区英业建筑工程有限公司

22 金中天建设集团有限公司 44 广东明帅建设工程有限公司

- 3 -

45 广东汉容集团有限公司 67 广东金铭顺建设有限公司

46 佛山市南海区西岸水利市政工程有限公司 68 广东闽桂建设有限公司

47 广东旺标建设工程有限公司 69 广东怡海建设有限公司

48 广东恒立基建设工程有限公司 70 广东强雄建设集团有限公司

49 广东应兴源集团有限公司 71 广东昌旺建设有限公司

50 广东威鹏路桥有限公司 72 广东金秋建设工程有限公司

51 佛山市南海建翔建筑工程有限公司 73 广东诚创建设有限公司

52 广东刚好建设工程有限公司 74 广东浩成建设工程有限公司

53 广东洋艺建设有限公司 75 广东明毅建设工程有限公司

54 广东顺英建设工程有限公司 76 佛山市百昌恒嵘园林有限公司

55 广东合新建设工程有限公司 77 广东承洋建设工程有限公司

56 广东龙盛建设工程有限公司 78 广东冠集建设有限公司

57 广东尚赢建设有限公司 79 广东佳浩建设有限公司

58 广东万里通建设工程有限公司 80 广东鑫方源建设工程有限公司

59 佛山市华俊达建设工程有限公司 81 佛山市恒华发建设发展有限公司

60 广东禅岳建设有限公司 82 广东鑫桂建设工程有限公司

61 广东联创建筑工程有限公司 83 广东中顺建设工程有限公司

62 旭升建设有限公司 84 广东烽煌建设工程有限公司

63 广东广茂建设工程有限公司 85 佛山市中凯路桥工程有限公司

64 佛山市兴利工程建设有限公司 86 佛山市皓信达建设工程有限公司

65 广东旭晟建设工程有限公司 87 广东江翔建设有限公司

66 鼎垣建工科技(佛山)有限公司 88 广东金亨泰建设工程有限公司

（共88家，排名不分先后）

	关于公布佛山市顺德区市政建设工程协会
	2023年度诚信管理先进企业评选结果的通知
	附件：

		2024-02-18T10:30:53+0800